Частное профессиональное образовательное учр9тцение
(РЕ СПУБЛИКАНСКИй ПОЛИПРО ФЕ С СИОНАЛЬНЫИ КОЛЛЕДЖ>

(ЧПОУ <<Ресrryбликанский полипрофессиональный колледж>)

прикАз

31авryста20|7 г.

О зачислении в колледж

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Нижеперечисленных абитуриентов, |раждан Российской федерации,
прошедших по конкурсу аттестатов об основном общем образовании,
зачислить студентами с 01.09.2017 года на места по доЙворам с оплатОЙ

стоимости обучения, но 1 курс очной формы для обl.T ения по
специаJIьностям среднего профессион€lJIъного образов ания в колледже.

1,.1. 40.02.01 Право и организация социального обеспечения.
Срок обучения - 2 года 10 месяцев.

J\b 1-зч

}lb п. Фио Рег. J\Ъ Сумма баллов

l Абраменко Виолетта Сергеевна 17сп9-65 3.0000

2 Гаджибагамаева Наида Магомедовна 17сп9_66 3.2500

a
J гасайниева Эвелина Магомедовна 17сп9- 19 4,2860

4 Гулиджанова София Геннадьевна |7сп9-|4 3,1250

5 .Щадов Хинаби Магомедович 17сп9-69 3.2500

6 Коронова Алевтина Александровна 17сп9- 1 3,7500

7 Курбанова Зайнаб Ахмедовна |7сп9-49 4,|4з0

8 Мадаев Рахим Алиевич |7сп9-57 з.2500

9 Огуенко Владимир Анатольевич 17сп9-30 з,2500

10 Погосов Леон Георгиевич |7сп9-67 4.|250

11 Хатуева Петимат Халиловна 17сп9-61 4.2500

|2 I-{уригов а Хава Ломалиевна 17сп9-3 8 3,2500

1з Чернова,.Щиана Борисовна 17сп9-59 3,2860

/

1.2. 40.02.02 Пр а воохра н ител ь ная деятель ность.
Срок обучения - 3 года б месяцев.

Ns п. Фио Рег.номер Сумма баллов

1 Абдусаламов Мухаммад Б атыраевич 17сп9-48 3,14з0

2 Алибеков Магомед Алавдинович 17сп9-53 3,7500

.,
J Алибеков Магомед Ильясович 17сп9-54 3,2860

4 Алхаматов Амин Маликович 17сп9- 10 4,1250

5 Ахмедов Шарип Амиралиевич |7сп9-45 3,5710

6 Багандов Расул lТТамильевич 17сп9-8 з,5000

7 Большов Вадим Алексеевич |7сп9-62 з.5000

8 Гаджимагомедов Мурuд
Шахрурам€ванович

|7сп9-з2 3,3750

9 Гайдаров Шахбан Абулмуслимович I7сп9-2,| 3,2500

10 гасанов Назим Расимович 17сп9-9 3,8750

11 Щжарулаев Хасан Хабибулаевич 17сп9-6 3,5000

|2 Куковицкий Игорь Евгеньевич 17сп9-2 3,0000

lз Магомедов Мирзагаджи Омарович 17сп9-39 3,1430

|4 Магомедсаидов Магомед Кадиевич |7сп9-2з 3,5000

15 Манапов Ахмед Гамзатович 17сп9- 13 з,8750

16 Мирзаев Загир Вагифович 17сп9-6з 4.2500

I7 Нуритдинов Щжамбул Русланович 1,7сп9-з7 з,з750

18 Нурмагомедов Ислам Зайнудинович |7сп9-24 3,5000

19 Нуцалов Арслан Абуталибович |7сп9-з4 3,2500

20 птах Салман Iттахлиевич 17сп9-б8 3.2500

2| Хидирнабиев Саид Мурадович 17сп9-42 3,0000

22 Хусаинов Мохмад,Щжабраилович l7сп9-5 8 з,|250

23 Юнусов Асламбек,,Щагаевич 17сп9-60 3,571,0

Основание: протокол заседания приемной комиссии.

Щиректор колледжа И.ёаМеll /,r^ С.Р. Гаджибутаева

!
l